Hevzog

Kneipe & Ban

Getrnankekante

Offwumgszeiten :
Mowntag - Freitag ab 17 Uhm
Samstag - Sommtag  ab 16 Uhw



Henzog

Kneipe & Ban

Bien

Brauverei Fuchsbeck
Fuchsbeck Hell vom Fass
Fuchsbeck Hell vom Fass
Fuchsheck Radlen vom Fass
Fuchsbheck Pils vom Fass

Brauerei Winkler Ambeng :
Winkler Hell vom Fass

Winklen Zoigl aus dem Steinknug
Winklen Dunkles Radlen
Winkler Natvmvadien

Braverei Gutmann :
Gutmann Hefeweizen
Cola Weizen 1254

Zitrone Weizen Buss +*°

Salitos :
Salitos Oviginal
Salitos Ice

Bier Alkoholfwei :

Naabecker Hell Alkoholfwei
Gutmann Hefeweizen Alkoholfwei
Kavamalz
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Henzog

Kneipe & Ban

Softdrink

Wassen :
Tafelwassen klein
Tafelwassen gnol3

Aquia Mowelli still/ prickelnd
Auga Mowelli still/ prickelnd

Skiwassen
Himbeen Zitrone, Tafelwassen

Limo :
Paulaner Spezit?**
Coca Cola / light/ zeno %54

Bluna Onange / Zitrone) *%°

021
Ol

0251
0751

Ol

0331
0331
0331

Fuitz Apfel Kinsch Holunden Schonle *2° 0331

Eistee - Trade Islands :

Peach / Blueberny / Mint ‘w Lime

RedBull eNnErRGY DRINK 4
Red Bull WHITE eimion 4
RedBull SEA BLUE toimon “
RedBull sucArFrREE®

0331
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Henzog  Zaft - Schorlen & Kaffee

Kneipe & Bomn

Nagler Fruchtséfte :
Apfelsaft (natuntriih), Onangensaft, Manacujasaft, Traubensaft, Bhabanbensaft

Fuuchtsaft 021 3106
Bitte sonte Wéhlen
Fuuchtsaftschomle klein 021 280¢
Bitte sonte Wéhlen
Fuuchstsaftschonle guol3 04 390¢

Bitte sonte Wéhlen

Kaffeezeit :

Conox Goffee - Reginale Ristung in SulzbachRosenberng
Espresso * 220¢
Espresso doppio * 380¢
Tasse Kaffee * J20¢
Cappuccino groB * 400¢
Latte macchiato * 420¢
Milchkaffee * 450¢
Schokokaffee * S20¢
Schoki :

HeiBe Schokolade mit Sahne ° 400¢



Henzog  Gespwitzt & Blubben

Kneipe &
O e

3pritz Drinks :
Apevol Spuitz 0251 690¢
Aperol, Prosecco, Soda, Orange
Citmus Ganden Spwitz 0251 690¢
Limoncello, Pink Grapfuuit, Grapfuvit, Rosmarin
Santi Spwitz 0251 6.90¢
Santi, Prosecco, Soda, Limette
Lillet Wildverny 0251 690¢
Lillet, Bussian Wild Benny, Beenenmix
Lillet Spritz 0251 690¢
Lillet, Prosecco, Soda, Onange
Limoncello Spritz 0251 690¢
Limoncello, Prosecco, Soda, Zitnone
Hugo 0251 690¢
Holundersinup, Prosecco, Soda, Minze, Limette
Weinschowle :
WeiBen Spritzen 021 450¢
Fruchtigen WeiBwein, Soda
Weinschonle gnoB 051 840¢
Furvichtigen WeiBwein, Soda
Schaumwein :
Seavi Ray Prosecco 011 380¢
Seavi Ray Prosecco 0751 2390¢
Seavi Bay Ice Prestige 0751 2990¢
Champagner
Moet & Chandon 0751 8900¢

Moet & Chandon Tce Tmpewial 0751 10500¢



Henzog

Kneipe & Bamn

Drinks

Cocktail :

Espresso Mantini
9 Mile Vodka, Espresso, Kaffeelikin, Zucken Espressobohnen

Mojito

Havana Club Bum, fuische Minze, Limette, Zucken Soda
Caipinhina

Cachaca, Limette, Zucken

Touchdown
9 Mile Vodka, Apricot Brandy, Mavacujasaft, Zitnonensaft, Grenadine

Tequila Summise
Zalitos Tequila, Ovangensaft, Zitnonensaft, Grenadine

Aperitiv :
bamazotti el
Bamazotti auf Eis, Zitnone

Limoncello 2l
Seavi Ray Limoncello

Ostermann Edelobstbrénde :

Zwetschgen Brandy 2cl
Waldhimbeengeist 2cl
Williamsbnand Birne 2cl

9506
820¢
820¢
820¢
820¢

400¢
S00¢

3o0¢
So0¢
3506



Henzog

Kneipe & Ban

Drinks

Henzogs Beste :

Kiischenl 1254
Asbhach, Coca Cola, Zitnonensaft

Fliigen! 12
Boten Vodka, Red Bull

Gapri Sun Schuss *%°
9 Mile Vodka, Capri Sun

Skiwassen Schuss
9 Mile Vodka, Skiwassen Himbeeve gespritzt

Boote :
9 Mile Vodka 2ed Bull Boot

051 9 Mile Vodka inkl. S ted Bull 0251 nach Wahl

Salitos Bucket (Buy 5 get 6)
bx Zalitos 0331

390¢
450¢
690¢
780¢

4950¢
2000¢



Henzog

Kneipe & Ban

Drinks

Longdrinks

Cuba Libwe 2254
Havana Club 3, Coca Cola, Limette

Gin Townic
Beefeater Gin, Goldbeng Townic Waten, Gumke

Vodka Ped Bull *
9 Mile Vodka, ed Bull

Vodka Iced Tea
9 Mile Vodka, Tvade Islands Iced Tea

dégermeisten Bed Bull

dJack Daniels Coca Cola 1%**

Bacandi Coca Cola 1%%*

Malibu Manacuja

Asbach Coca Cola *%°*

Vodka + Mische
9 Mile Vodka mit Mischgetrink nach Wahl

dagernmeisten + Mische
dagienmeisten mit Mischgetvank nach Wahl

Kunze :

Pfeffi

Bevlinen Luft

Ficken

dagermeisten

Sounz Apple

Salitos Tequila Silven
Salitos Tequiila Gold
9 Mile Vodka
Sambuca

dack Daniels

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

790¢
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780¢
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780¢
780¢

780¢
780¢
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S00¢
S00¢
S00¢
S00¢
S00¢
S00¢
S00¢
S00¢
3006



Hevzog Wein

Kneipe & Ban
Hauswein
Hauswein Weil 021 490¢
Guiinen Veltlinen, Niedenistenneich
Hauswein Lot 021 490¢

Blavien Zweigelt, Niedenistenveich

WeiBwein :
Feudo Avancio Gillo 021 6.50¢
Feudo Avancio Gillo 0751 1990¢

Den Feudo Avancio Guillo aus Sizilien présentient sich in stvohgelber Fanbe wit Anomen von Ane
nas, Mango vnd Zitnus, begleitet von flovalen und kréutevigen Noten. Am Gavmen tibevzeugt en wit
fuischen tmopischen Frvicht und einen zanten Sauve. Ein lebendigen WeiBwein, dev puve sizilianische
Lebenstreude venkinpent.

Ca Seavi L ugana 0751 2390¢

Dev Lugamna DG aus Brescia, nahe dem Gandasee, zeigit sich in goldgelben Farbe wnd besticht dunch
flovale, fnvichtige Noten wit cinewm Havich Bittenmandel. Seine lehendige Savme vnd knéftige Textum
machen ihn zum idealen Begleiten fii das ganze dahp.

Rotwein :
Feudo Avancio Newdo D avola 021 6.50¢
Feudo Avancio Newdo D avola 0751 1990¢

Den Feudo Anancio Newo d Avola zeigt sich in intensivem Bubimot mit violetten Beflexen. Sein
ausdnvicksstankes Bukett entfaltet Noten von dohannisheeve. Waldendbeeve vnd Granatapfel. Am
Gaumen tiberzeugt en duvch seinen geschmeidigen, samtigen wund fmichtbetonten Chavakter. Ein
kwaftvollew, typischen Newo d Avola aus Sizilien.



Hevzog

Kneipe & Ban

www. herzog-sumno.de

Alle Preise sind in Euro (€), Endpreise inkl. gesetzlichen Mehnwehntstevien
wnd inkl. Bedienwng.

Allengisch? Auf wunsch zeigen win genne unseve Allengenliste.
Zusatzstoffe :

1 it Fanbstoffe 2 mit Antioxidationsmittel, 3 mit Konsenvienmgsstofte
4 Koffeinhaltig, S mit Siisungsmittel



